
,
KOMUNA E VUSHTRRISË

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:  24.07.2024

Nr i Prokurimit VU644-24-7587-1-2-1
Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA E VUSHTRRISË

Adresa Postare: SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173

Qyteti: VUSHTRRI Kodi postar: 42000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Personi pergjegjes: Ilmi Azemi
Personi konktaktues: Fisnik Qirezi

Telefoni: 028/571-218

Email: prokurimi.vushtrri@rks-gov.net
ilmi.azemi@rks-gov.net

Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/vushtrri/

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI



II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Furnizim me material për zyrë dhe mjete konkretizimi për nevoja të shkollave.

II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Ka të bëjë me furnizim me material për zyrë dhe mjete konkretizimi për shkolla- Kontratë kornizë 2 
vjeqare, me gjithësejt 136 pozicione, ndërkaq sa i përket artikujve dhe sasive referojuni Aneksit 1 të 
Specifikacionit teknik dhe listës së përshkrimit të çmimeve.

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
21000000-3

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës:      

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)



Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Në Dosjen e Tenderit dhe në 
njoftimin për Kontratë

1. Deklaratat vjetore te   
audituara (kopje)  Ose 
qarkullimin e vertetuar   nga 
nje banke.

1. Deklaratat vjetore te   
audituara (kopje)  Ose apo 
qarkullimin e vertetuar   nga 
nje banke ose Deklatatat 
vjetore nga Admnistrata 
Tatimore e Kosovës.

Në Disjen e Tenderit dhe në 
njoftimin për kontratë

2. Vendim mbi caktimin e 
menaxherit te kontrates 
(Origjinal).
2. Vendimi per caktimin e 
menaxherit te kontrates, diplom 
nga fusha e marketingut (kopje 
e noterizuar)   se paku 3 vite 
pervoj pune te deshmuara me 
cv origjinal te nenshkruar nga 
vete personi kontrate pune 
valide te nenshkruar original.

2. Vendim mbi caktimin e 
menaxherit te kontrates 
(Origjinal).
2. Vendimi per caktimin e 
menaxherit te kontrates, 
diplom nga fusha e Ekonomisë 
apo Administrim Biznesi 
(kopje e noterizuar)   se paku 
3 vite pervoj pune te 
deshmuara me cv origjinal te 
nenshkruar nga vete personi 
kontrate pune valide te 
nenshkruar original.

Në Aneksin 1 të Specifikimeve 
Teknike dhe në Përshkrimin e 
cmimit 
korixhohen pozicionet 

Pozicionet 
41/102/104/105/106/107/116/117/
118/119/120/121/126/133 me  
emertimet SET,KUTI dhe 
TUBE.

Pozicionet ne te cilat nuk 
permbajne sasite e setit jan 
korigjuar ne Aneksin 1 te DT 
dhe në listen e pershkrimit te 
cmimit.

               
Në Disjen e tenderit dhe në 
njoftimin për kontratë

3. Për pozicionin numër 
33,34,35,36,37,38,39,59,60,61,68,
71 duhet të dorëzohen mostrat 
fizike.
3.Per keto pozicione duhet te 
ofrohen mostrat ne forme fizike 
ne diten e hapjes se ofertave 
para ores 14:00 ne zyren e 
prokurimit kati II ndertesa e 
Komunes.

Në Dosjen e tenderit dhe në 
njoftimin për kontratë

4. Certifikatat ISO ne emer te 
Operatorit Ekonomik ISO 
9001-2015,   Sistemi i 
menaxhimit te cilesise
Certifikatat ISO ne emer te 
Operatorit Ekonomik    ISO 
9001-2015 Sistemi i menaxhimit 
te cilesise

          
Në Dosjen e Tenderit dhe në Njoftimin per kontrate 1. Deklaratën nën betim 

se operatori ekonomik 



përmbush kërkesat mbi 
përshtatshmërinë Neni 65 i 
Ligjit Nr. 04  L-042 , Plotësimi 
i  Aneksit Nr. 2 te Dosjes se 
Tenderit  

          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


